
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/394/14 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy o finansach publicznych  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.795 zł, w tym: 

1) dochody bieżące- 15.795 zł; 

2) dochody majątkowe- 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 84.205 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – - 10.505 zł; 

2) wydatki majątkowe - - 73.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVIII/310/13 Rady Gminy Branice z dnia 16 grudnia 2013 r. „Przy-

chody i koszty Samorządowego Zakładu Budżetowego” oraz ,,Plan przychodów i wydatków własnych jedno-

stek budżetowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w ciągu roku o kwotę 

100.000 zł. Limit zobowiązań po zmianach wynosi 1.300.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Branicach. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Branice 

 

Marek Szyhyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 2507



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIX/394/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

Plan dochodów w zł 

A  Dochody bieżące 

I  Zwiększenia 

Dz. § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 12795 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych (Rozdz.85322) 
12795 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3000 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3000 

RAZEM 15795 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2507



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIX/394/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

Plan wydatków w zł 

A  Wydatki bieżące 

I  Zwiększenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem w tym 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

dotacje 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych 

600   Transport i łączność 1434  1434   

  60016 Drogi publiczne gminne Soł. Branice 1434 1434  1434   

801   Oświata i wychowanie 21560 15000 6560   

  80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 6560  6560   

  80148 Stołówki szkolne 15000 15000    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9500 9500    

  85401 Świetlice szkolne 9500 9500    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7635 6235 1400   

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 6235 6235    

  90095 Pozostała działalność 

Posucice- 400 

Włodzienin K -500 

Jabłonka- 500 

1400  1400   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11096  11096   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Niekazanice-3736 

3736   3736     

  92195 Pozostała działalność 

Dzbańce O 7360 

7360   7360     

    Razem 51225 30735 20490     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2507



II  Zmniejszenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem w tym 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

dotacje 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych 

600   Transport i łączność 3000   3000     

  60016 Drogi publiczne gminne 

Niekazanice-3000 

3000   3000     

801   Oświata i wychowanie 9500 9500       

  80101 Szkoły podstawowe 9500 9500       

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15000 13000 2000     

  85305 Żłobki 15000 13000 2000     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25636   25636     

  90015 Oświetlenie placów, ulic, dróg i mostów 23300   23300     

  90095 Pozostała działalność 

Dzbańce O- 1600 

Niekazanice 736 

2336   2336     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8594   8594     

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dzbańce O -5760 

Włodzienin K-500 

6260   6260     

  92195 Pozostała działalność 

Soł. Branice 1434 

Posucice- 400 

Jabłonka- 500 

2334   2334     

    Razem 61730 22500 39230     

Ogółem wydatki bieżące I-II -10 505 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2507



B  Wydatki majątkowe 

I  Zwiększenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem w tym 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym Dotacje na inwestycje 

Wydatki na programy 

i projekty finansowa-

ne z udziałem środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23300 23300     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23300 23300     

Wydatki majątkowe zwiększenia 23300 23300     

II  Zmniejszenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem w tym 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na inwestycje 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 000   97 000 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97 000   97 000 

Wydatki majątkowe zmniejszenia 97 000   97 000 

Ogółem wydatki majątkowe I-II -73 700 

Ogółem wydatki A- B -84 205 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2507



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIX/394/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów 

I. PRZYCHODY w zł 

1. Zmniejszenia 

§ Treść Kwota ogółem 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100000 

W tym pożyczki z WFOŚ i GW Opolu na zadania wykonania kanalizacji sanitarnej 

Boboluszki i Wysoka 

100000 

Rozchody zmniejszenia 100000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2507



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIX/394/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

 

Przychody i koszty Samorządowego Zakładu Budżetowego 

Nazwa Kwota 

Przychody 3 677 837 

Własne 1 478 337 

Dotacja z budżetu Gminy 2 199 500 

Koszty ogółem 3 658 656 

Wynagrodzenia 456 867 

Pochodne od wynagrodzeń 100 415 

Wydatki majątkowe 2 257 000 

 

Plan przychodów i wydatków własnych jednostek budżetowych 

Nazwa Rozdział Przychody Wydatki 

Gimnazjum 80110 10 000 10 000 

Razem x 10 000 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2507


		2014-11-14T14:09:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




